омскиЙ N1унициIIдльный рдйон омскоЙ оБлдсти

ддминистрация омского муниципалъного раиона

.20/? ttp

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о плане мероприятий по составлению 1троекта бюджета омского

мунициПаJIьногО района омской областИ на 2018 - 2020 годы

В соответствии с tryнктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 4 статьи 11 Положения о бюджетном процессе и

бюджетНом устройстве в омском муницип€tлъtlом районе омской области,

утвержденного р.-a"".* Совета омского муниципаJIъного района омской

ъбпuЪr" от 15.1i.zoo,1 Ns 85, Порядком составления проекта бюджета омского

lrлуниципального района омской области на очередной финансовый год и на

пдановый период, утвержденным постановлением Ддминистрации омского

Nrуници,,ального рuИо"ъ омской области от з0.08.2012 Ng 1594-п (об

отдельньIх вопросах составлениrI проекта бюджета омского муницип€tлъного

рuйо"u омскойобласти на очередной финансовый год и на плановый период>

1. Утвердить план мероприlIтий по составлению проекта бюджета омского

муниципшIьного района омской области на 2018 2020 годы согласно

приложению к настоящему распоряжению
2. Рекомендоватъ главам поселений омского муницип€lльного раиона

омской областИ предоставить в Комитет финансов и контроля Администрации

омского муницип€шъного района омской области основные параметры

местных бюджетов поселений омского муниципшIъного рйона омской

области ]нa2018 -2О2О годы в срок до 24 авryста 20]17 года,

з. Организационно-кадровому управпению Ддминистрации омского

муниципzшьного района омской области довости до сведения органов и

должносТнъIх лиц Ддминистрации омского муниципаJIьного района омской

области, глав поселений омского муниципаJIьного района омской области

настоящее распоряжение.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряж ения оставпяю за собой,

Глава муницип€Lльного раиона
Г.Г.,Щолматов

-